
Europäisches Magazin SOWA                                                                                                      4. August 2018 

https://issuu.com/kulturzentrum  

Aug 2 
Wdzięczność Glińskiego dla żydomasońskiej małżonki Paderewskiego (YWCA) z domu baronów ROSEN 

PDO597 Studia Slavica et Khazarica von Stefan Kosiewski 
20180804 Prokuratura Krajowa PK I Ko1 538.2018 Prok. 

Szeleszczyk STARA PIOSENKA Egzekucja praw i dóbr  

STARA PIOSENKA Miasteczko Będzin w Polsce jest i rynek w tej 
mieścinie PDO597 Julian Tuwim Ordonka ZR von Stefan Kosiewski 
WIGILIJNIE O DWUWŁADZY PDO251 Do Ministra Ziobro  

sowa (») 30.07.2018 r. w kategorii Studia Slavica et Khazarica, 
czytaj: 131×  

 audio: https://gloria.tv/audio/roFuesSwEYXb3mrd4f4hSHLCe 

Prokuratura Krajowa Biuro Prezydialne 
Pan Prokurator Sławomir Szeleszczyk 

 
PK I Ko1 538.2018  

 
Szanowny Panie Prokuratorze, 

 
w zawieszonej przeze mnie 25 lipca 2018 r. na serwerze rosyjskim: m.vk.com/wall467751157_236   gawędzie 

polskiej opatrzonej tytułem: "NA FAKE PLANY DUDY I MORAWIECKIEGO BEZ AUDYTU ZEWNETRZNEGO 
PDO596 fraszka z Ogrodu Fraszek von SK Studia Slavica et Khazarica ZECh Prokuratura Krajowa potwierdziła 

nieprawdę", tu kliknij, wysłuchaj całości: https://gloria.tv/audio/8AkodyUUsiaKDiAwkZvy1QTaY 

1' - zauważyłem dowodowo, że "...zechciał Pan Prokurator m.in. popełnić przestępstwo potwierdzenia 
nieprawdy, expressis verbis: "Potwierdzam wpływ korespondencji elektronicznej z dnia 15 lipca 2018 r. godzina 
15.26., nadesłanej do Prokuratury Krajowej w dniu 12 lipca 2018 r.".   
 http://sowa.blog.quicksnake.pl/Trybunal-Konstytucyjny/Legenda-Solidarnosci-Walczacej-Autonomicznie-w-

Zwiazku-Socjalistycznych-Republik-Radzieckich-PDO596-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-Prokuratura-

Krajowa-potwierdzila-nieprawde 

 

2' - wspomniałem tam również o kolejnym 

Piśmie Prokuratury Krajowej, wysłanym 23 lipca 

2018 r., do którego odnosząc się dzisiaj rzeczowo 

muszę z przykrością zauważyć, iż Pan Prokurator 

potwierdził Pismem z 23 lipca br. nieprawdę we 

warunkach recydywy uznając, że nadesłana 

przeze mnie z datą 18 lipca 2018 korespondencja 

"...ma ogólny charakter, w jej treści odnosi się 

Pan do aktualnych wydarzeń społecznych i 

politycznych...".  

 

Następnie zaś, wychodząc już z przyjętego, 

fałszywego punktu widzenia, orzekł Pan 

Prokurator: "Z uwagi na powyższe brak 

możliwości odniesienia się do jej treści lub 

możliwości nadania jej właściwego biegu" oraz 

poinformował mnie o złożeniu rzeczonej 

korespondencji w Biurze Prezydialnym 

Prokuratury Krajowej do akt o numerze jw.   

  

Dziękując uprzejmie za szczerą, jak 
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należy  zakładać, informację o "braku możliwości odniesienia się" Biura Prezydialnego Prokuratury Krajowej 

RP do wspomnianej korespondencji, w której wskazane było m.in. na możliwość działania w przeszłości 

Kornela Morawieckiego i jego syna Mateusza Morawieckiego pod wpływem i bezpośrednim kierownictwem 

sprawczym tzw. oficerów prowadzących ze Zwiadu Wojsk Ochrony Pogranicza Ludowego Wojska Polskiego 

Oddziału we Wrocławiu, którzy budując dla obu Morawieckich fałszywe legendy rzekomych bohaterów 

Solidarności Walczącej, umieścili tych swoich figurantów na decyzyjnych pozycjach w Rzeczypospolitej 

Polskiej, państwie krypto syjonistycznego charakteru, utworzonym po Magdalence 1989 r. na miejsce PRL, 

przez co doprowadzili do tego, że obecnie (4 sierpnia 2018 r. w tzw. Rzeczypospolitej Przyjaciół Andrzeja 

Dudy) figuranci: Kornel i Mateusz Morawiecki, działając być może nawet i pod wpływem tych samych osób, 

byłych oficerów prowadzących tajnych służb wojskowych Układu Warszawskiego z centralą w Moskwie, 

przyłapani zostali in flagranti na zbrodni 

stanu wyrażonej jawnie działaniem 

nakierowanym na rzecz realizacji 

polityki obcych ośrodków decyzyjnych 

(Izrael, Waszyngton, Bruksela) przez to 

chociażby m.in., że np.:  
zatrudnili wysoce nieodpowiedzialnie 

(Mateusz Morawiecki, sprawca) na 

posadzie pełnomocnika premiera RP 

wysoce kontrowersyjną osobę 

rzekomego kierowcy o nazwisku Lesisz 

(nie sprawdzonego dotychczas na 

żadnym wariografie, po kilkuletnim 

pobycie w Stanach Zjednoczonych, a 

posiadającego dostęp do największych 

tajemnic państwowych RP, jako 

pełnomocnik premiera do spraw 

rozwoju gospodarczego) oraz 

demaskującego się otwarcie na 

prowadzeniu propagandy na rzecz 

Kremla  (Kornel Morawiecki, sprawca), 

m.in. przez liczne wypowiedzi o typie 

szczekaczki propagandowej samobójcy 

politycznego, wariata zaiste, które 

mają na celu przykrycie kryminalnych 

aktywności mafijnych Solidarności 

Walczącej Kornela Morawieckiego 

laurkami dla byłego KGB-owca Putina, 

wystawianymi przez aktywistę 

syjonistycznego z marca 1968 r. i 

rzekomego antykomunistę, w 

rzeczywistości zamelinowanego u 

kochanki na czas obowiązywania w PRL 

stanu wojennego starca jurnego, w celu 

robienia przez niego obecnie, za 

rzekomo niezłomnego przeciwnika tzw. 

okrągłego stołu a zarazem zbrodniarza-

seniora, godzącego w najistotniejsze 

interesy państwa. Vide: Rozdział XVII. 

Przestępstwa przeciwko 

Rzeczypospolitej Polskiej Dz.U.2017.0.2204 t.j. - Ustawa z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny 

  
audio: https://gloria.tv/audio/VU7nUfcvmSZE6M7aHtTpxWYjM 
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Od: Nadzory <nadzory@warszawa.pr.gov.pl>  

Wysłano: piątek, 3 sierpnia 2018 16:25 

Do: skosiewski@gmail.com 

Temat: Odpowiedź na pismo 

 
W załączeniu przesyłam pismo z dnia 03.08.2018r. sygn. RP IV Ko 

245.2017 - do wiadomości. 
 

Magdalena Wiśniewska 
Prokuratura regionalna w Warszawie 

Wydział IV 

 
Wobec powyższego stawiam rozważnie tezę, iż 
Prokuratura Krajowa działając zgodnie z Kodeksem 
etyki prokuratorskiej zawsze posiada możliwość 
odniesienia się do zagrażającej bezpieczeństwu 
państwa decyzji premiera Mateusza Morawieckiego 
o ustanowieniu Zarządzeniem nr. 90 z dn. 1 czerwca 
2018 Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do 
spraw rozwoju gospodarczego, chociażby dlatego, 

że ten sam premier Morawiecki Zarządzeniem nr. 132 z dn. 27 lipca 2018 r. 
zmienił już zasadniczo treść punktu 2 § 1. nadając mu brzmienie:   
 
„2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Prezes Rady Ministrów.”,  

zamiast: 
 

"2. Pełnomocnikiem jest Cezariusz Lesisz". 
 

PDF: https://vk.com/doc467751157_471844333 
 
W uzasadnieniu postawionej tezy zauważam: premier Mateusz 
Morawiecki nie przyznał się bezpośrednio do popełnienia błędu 
dyskwalifikującego byłego bankstera (z dyplomem magistra historii, na 
podstawie pracy magisterskiej o rzekomej działalności własnego ojca, 
żyjącego w konspiracji z kochanką w Solidarności Walczącej), tzn. nie 
wyznał grzechu uznającego de facto młodego Morawieckiego za 
niezdatnego do kontynuowania działalności szefa rządu 40 mln państwa 
unijnego w Europie, ale najwidoczniej zmiękła jednak rura kiepskim 
cwaniakom żydoskim, szurkom z WSI itp., pazernym emerytom z tajnych 
służb całego świata i z Bliskiego Wschodu, którzy dorabiając sobie do 
emerytury ograbianiem emerytów RP za pomocą tzw. daniny 
solidarnościowej premiera Mateusza Morawieckiego sytuują się na 
marginesie społecznym, którego to marginesu wpływ na osoby wszystkich 
dosłownie figurantów po Magdalence, kasujących na stanowiskach 
kościelnych i państwowych  III RP (premierów, ministrów itd.), stał się tajemnicą Poliszynela; zbyt głośno i 
otwarcie mówi się powszechnie w Polsce o złej baletnicy, która powołała sobie z tylnego fotela kierowcę 
Cezariusza Mirosława Lesisza na enigmatyczne, pełne egzotyki w nazwie stanowisko Pełnomocnika ds. rozwoju 
gospodarczego premiera rządu RP, ponieważ nikt nie ujawni przecież rąbka masońskiej tajemnicy Grupy 
Windsor przy spódnicy cioty Marty Kaczyńskiej, która nie zadała sobie w ostatnich dniach swojego życia 
zasadniczego pytania, czy facet bez przygotowania ekonomicznego, ma znowu robić na chama za słupa 
geszeftu typu ART-B Baksika i Gąsiorowskiego, który jest do zrobienia, jak zrobił młody mgr historii Mateusz 
Morawiecki, za dyrektora w banku, udzielając hojną ręką szeregu dotacji bezzwrotnych na rzecz różnych osób 
duchownych i fundacji (vide: ks. z Kanady popierany przez Borysa Budkę i Romana Giertycha na korytarzu 
Sejmu i w postępowaniach Prokuratury we Wrocławiu), które po wpłaceniu działki mafijnej, solidarnościowej, 
Walczącej, od Kasy otrzymanej z łaski słupa robiącego za dyrektora banku w porozumieniu i z nakazu odgórnie 
mafijnego do kasy Solidarności Walczącej Kornela Morawieckiego mogły czuć się bezpiecznie a nawet pójść 
na całego do wyborów do Sejmu i Senatu RP, jak poszedł z innymi do polityki piosenkarz Kukiz (skądinąd 
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znany z plagiatu pieśni religijnej, śpiewanej przez Polaków i Katolików przy przystępowaniu do Eucharystii: 
Pan Jezus już się zbliża, Jak ja was kurwy nienawidzę i inne typu podprogowego szlagiery żydoskie ogłupiające 
każdego debila), po wpłaceniu 720 000 zł na tacę Solidarności Walczącej Kornela Morawieckiego, na spokojną 
starość rzekomego walczącego, nie mającego być może nawet, jak dostrzeżony szofer rzekomy-pełnomocnik 
premiera RP, prawdziwych uprawnień urzędowych do prowadzenia wywrotek czy chociażby spychaczy na 
planowanej z .:Góry na 20 lat budowie dróg i mostów RP, na wynos do Lichtensteinu i  Panamy, zysków z 
budowania permanentnego.  
 
Należy zatem zapytać, czy figurant Cezariusz Mirosław Lesisz, robiąc za słupa pełnomocnika premiera RP 
(przyuczył się chociaż w Stanach Zjednoczonych do kierowania spycho-kopiarką typu białoruśka), albowiem 
pozostając w tej chwili osobą spaloną na starcie, do odwołania w każdej chwili, przed odwołaniem premiera 
Mateusza Morawieckiego, zgodnie ze Zarządzeniem 132 premiera RP, tj. poprawką z 27 lipca br. do 
Zarządzenia nr. 90 z 1 czerwca br., ma dostać może za swoje życiowe zadanie zepchnięcie do przepaści 
politycznej całej ekipy panującej beztrosko dogorywającego z piętnem Kaina Jarosława Kaczyńskiego? Czy 
tylko durniom tak się wydaje, że bank prywatny, zachodni, skompromitowany przez nich na światowym i 
polskim rynku, robieniem w nim za słupa Mateusza Morawieckiego, musi  zmienić sobie we wrześniu 2018 r. 
nazwę na "SANTANDER" kosztem kilkudziesięciu milionów złotych, ażeby ani mgr Mateusz Morawiecki, ani 
robiący u niego za podwładnego w przeszłości dr. Zbigniew Kękuś, ani żaden inny nie musiał ponosić kosztów 
zamiany wielu tysięcy pieczątek firmowych spółek z O.O., klientów okradzionego z powagi banku. Za 
wymianę setek milionów druków i druczków, papierów firmowych, przekazów pocztowych na nowe, z nową 
nazwą SANTANDER. Przywołaną do Polski zacieraniem śladów po czynnościach kryminalnych nieudolnego 
złoczyńcy na fotelu dyrektora globalistycznego banku w Polsce.  

twitter.com/sowa/status/1025253135151968256 
 

 Lech Wałęsa 1 sierpnia 2018 r., jako wygadany nieuk po 
zawodówce, odwołał się na łamach nieomal wszystkich gazet 
w Polsce hasłem masońskim jasnym dla kumających.: Bracie 
Kaczyński, do przyzwoitości homoseksualnej cioty Marty 
Kaczyńskiej 1 sierpnia 2018, w 10 rocznicę haniebnego 
skazania mnie zaocznie, przez sitwę żydoską w Tomaszowie 
Mazowieckim, wyrokiem nakazowym Sądu Rejonowego za 
rzekomą kradzież dzieciom starej, zniszczonej, 
bezwartościowej piłki do gry w piłkę nożną, albowiem 
przeczuł chyba Lechu w prostocie ludycznej, nasz były kolega 
związkowy, że skoro zapowiadane było ze wszech stron 
oficjalnie, że Jarosław Kaczyński uda się jeszcze w lipcu br. z 
powrotem do Wojskowej Kliniki Medycznej przy ul. Szaserów, 
natomiast nie udał się, nie przyjechał po niego z nowymi 
kulami poważny gen. dywizji a zarazem śmieszny, między 
nami mówiąc, prof. nauk medycznych, ażeby nie dokonać 
prostego w końcu zabiegu wstawienia trupowi chodzącemu 
protezy metalowej w kolano, to chodzi po prostu o to, że 
figurant Jarosław Kaczyński jest już tą jedną, chorą nogą tam, 
gdzie stał nad przepaścią piekielną w tupolewie Lech 
Kaczyński trzymając słuchawkę telefonu satelitarnego w 
dłoni. I może sobie podać dłoń były współpracownik KOR-u z 
byłym współpracownikiem KOR-u Wildsztajnem, który 
pogodził się odważnie, po męsku z tym, że będzie musiał 
wnet odejść z tego świata, oczyszczanego ze śmiecia 
wszelkiego, w opinii zmarłego na białaczkę. I mógłby w zasadzie red. Wildsztajn zacząć pisać za tamtego 
Testament Jarosława Kaczyńskiego, gdyby zechciał pozostawić po trockistowskim koledze bezpotomnym coś 
namacalnego, dla kiwających się nad grobem rzymskokatolickim trzech rabinów rewizjonistycznych i dwóch 
neokatechumenalnych żydobiskupów reformowalnych, jak zaskakujący permanentnie świat nowinkami 
Bergoglio, który odkrył dzisiaj, że Przykazanie Boże Mojżesza z Góry Synaj NIE ZABIJAJ trzeba będzie  
przepisać jota w jotę z kamiennych tablic do Nowego Testamentu Kościoła Rzymskokatolickiego, Katechizmu 
Kościoła Rzymskokatolickiego dla porządku heretyckiego, podobnie jak trzech biskupów żydokatolickich i 
jeden rabin kiwało się ślicznie, ekumenicznie nad grobem niewierzącego żydokomunisty Geremka, poległego 
z udziałem kobiety świadka, która miała załapać się przypadkiem zupełnie na okazję, czy egzekucję, dintojrę, 
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jak Inka w przypadku Ministra Dębskiego; kiwać mogą się po żydosku nad przepisywaniem najlepszych 
kawałków z Kochanowskiego Trenów, wskazywanych im cienką laseczką (jadem) ze srebrną rączką na końcu, 
czy przy wydłubywaniu rodzynków z chały żalów nagrobnych po śmierci tegoż Kochanowskiego, albowiem 
zaskoczeni wiadomością o nieodżałowanej jeszcze śmierci Jarosława Kaczyńskiego, na infekcję 
przedoperacyjną goleni lewackiej, nie wezmą przecież Polacy i Katolicy żadnemu za Złe, ze smutnych .:Braci, 
nie poinformowania zgodnie z Ustawą o dostępie do informacji publicznej o podbramkowym stanie zdrowia 
dogorywającego na raka trzustki, jak wyznał światu Stonoga, szefa PiS-u, którego prawdziwy doktor żydoski i 

gen. dywizji leczył rzekomo na łękotkę chemioterapią.  

 
I miał nawet zoperować w lipcu 2018 r., żeby tamtemu wstawić do 
kupionego przez ojca Mundka za równowartość jednego tysiąca 
dolarów, cudzego domku na Żoliborzu, dwie całkiem nowe kulki 
ortopedyczne, winien być jednak uznany przez dra Faustusa 
tajnego radcy,  J.W. Goethe, jeżeli nie za wierzchołek zbrodniczej 
organizacji  Putina, KGB, bezprawnie zainstalowanej na miejsce 
PRL bandycką zmową  złoczyńców, cyrografem spisaną z diabłem 
wcielonym w gen. MO Kiszczaka w Magdalence, to przynajmniej za 
część tej wielkiej, globalistycznej siły, która wiecznie gadając o 
czynieniu dobra, robi tylko sobie i swoim dobrze, syjonistycznie, 
nepotycznie. http://safari.blox.pl/2018/08/porzucil-dla-kochanki-
zone-z-dwojgiem-malych.html  

https://issuu.com/kulturzentrum/docs/janusz_wlodyka_spor_o_powstanie_warszawskie_nowy_p 
Niebopolitycznie mówiąc w pidżen szprache rusisz: może se premier Mateusz Morawiecki odwołać już w 
każdej chwili, na podstawie Zarządzenia 132 premiera Rady Ministrów z 27 lipca 2018 r. Cezariusza Mirosława 
Lesisza z popłatnego stanowiska pełnomocnika premiera RP ds. rozwoju gospodarczego (chociażby za to, że 
ten figurant opłacany za nic, jako pełnomocnik premiera nic jeszcze te facto chyba nie zrobił, nie słychać wszak 
w Biuletynie Informacji Publicznej o żadnej decyzji służbowej Mirosławiusza (niczewo nie zdjełał, uchodi, 
durak; uwaga czytelna i zrozumiała nie tylko w Klubie Moskiewskim, dla  emerytowanego płka Diewiatowa, 
pozdrawljaju, czołowego niebopolityka. Aluzju panjał? Tu link  do Progresyjnej Moskwy, Buduszczjewo: 
https://vk.com/wall-159535746_521 

Jaroslaw kaczynski w tunelu poznawczym pdo316 z ziemi polskiej do polski zr zech von stefan kosiewsk to 
website 

https://issuu.com/kulturzentrum/docs/jaroslaw_kaczynski_w_tunelu_poznawc 
 

 
Szanowny Panie Prokuratorze, 

 
stawiam tezę II (rzymskie): Prokurator 

Generalny Pan Minister 
Sprawiedliwości Zbigniew Ziobro 

działając zgodnie z Kodeksem etyki 
prokuratorskiej ma możliwość 

wniesienia o kasację krzywdzącego 
mnie wyroku, wydanego z rażącym 

naruszeniem prawa 1 sierpnia 2008 r. 
w rocznicę wywołania przez Józefa 

Retingera (Bilderbergi w przyszłości); 
patrz: toczące się działania kontrolne 

w Prokuraturze Okręgowej w 
Piotrkowie Trybunalskim i w 

Prokuraturze Rejonowej w 
Tomaszowie Mazowieckim; wrzuć w 

google: piłka, kasacja wyroku, 
kosiewski, żydoska banda w 

strukturach ministerstwa.   

https://pl.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
http://safari.blox.pl/2018/08/porzucil-dla-kochanki-zone-z-dwojgiem-malych.html
http://safari.blox.pl/2018/08/porzucil-dla-kochanki-zone-z-dwojgiem-malych.html
https://issuu.com/kulturzentrum/docs/janusz_wlodyka_spor_o_powstanie_warszawskie_nowy_p
https://vk.com/wall-159535746_521
https://issuu.com/kulturzentrum/docs/jaroslaw_kaczynski_w_tunelu_poznawc
http://sowa.quicksnake.cz/NAROD-MA-PRAVO-SE-BRANIT/nigdy-wicej-ydomasoskich-powsta-w-ktorych-mordowany-jest-Narod-Polski-Jozef-Retinger
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Ale nie wiadomo jeszcze, czy wobec stchórzenia przez lekarzy, którzy boją się ruszyć tchórza śmierdzącego na 
całego, ze względu na możliwą utratę synekur, niesłusznie piastowanych stanowisk przy brzęku noszonych do 
parady orderów orła białego, blaszek i tytułów przyznawanych do próżnej sławy wtajemniczonych; nie 
wiedzieć, czy może liczyć młody Morawiecki za samo tylko nowe brzmienie treści Zarządzenia nr. 90, na Akt 
Łaski i poparcie ze strony osoby obywatela niesłusznie skazanego przed 10 laty bezprawnym wyrokiem 
nakazowym z debilnego oskarżenia przez żydoską bandę o kradzież dzieciom bezwartościowej piłki do gry w 
piłkę nożną.  Emigranta politycznego od stanu wojennego, w Niemczech żyjącego 36 lat już, jeśli mądry 
człowiek nie ugania się na starość dla picu i pijaru za piłką, niczym durnie: Tusk z Bieleckim swego czasu, który 
za prezesa państwowego banku robiąc dawał lekką ręką, debil, po 100 000 zł rocznie z niczyjego, bo 
państwowego na prywatną Nagrodę  Instytutu  Lecha Wałęsy, z którego Mieczysław Wachowski nie został 
jeszcze rozliczony przez Prokuraturę, za dorocznie rozdawaną żydostwu z całego świata, ostatnio chyba żonie 
porzuconej przez kochasia, jak matka braci Kaczyńskich i matka Mateusza Morawieckiego z dzieckiem, 100 
tys. dolarów danych wdowie po byłym wysokim urzędniku państwowym Federacji Rosyjskiej, Niemcowie, 
któremu zachciało się spacerów nocnych na oczach Kremla z uroczą kochanką, nadesłaną uczynnie na tę 
jedną, zabójczą noc z Ukrainy akurat w stanie wojny, jak na Ministra Sportu, poprzednika Witolda Bańki z 
Tychów na stanowisku beztroskim w Polsce, nie zastrzeloną dla łatwego zatarcia śladów przy okazji, nie 
sprzątniętą jako jedyny świadek, bo i po co?  Jako jedyna osoba, która widziała sprawcę, dintojrę na własne 
oczy i przeżyła, opuściła bezpieczna do grobowej deski teren Federacji Rosyjskiej, czy RP po odsiadce swojego.  
 
A Minister Sprawiedliwości RP wie przecież o tym bardzo dobrze, kiedy mówi się o poparciu dla niego, po 
wykazaniu się zaangażowaniem na rzecz Kasacji 
Bezprawnie Wydanego Wyroku, jak przed laty 
zadziałał na rzecz podjęcia dochodzenia przez tę 
samą Prokuraturę Rejonową w Tomaszowie Maz., 
jak chociażby w sprawie sprofanowania 
miejscowego Cmentarza Żydowskiego, 
wykręcających się od wszczęcia dochodzenia, 
rzekomym "ogólnym charakterem" moich 
Zawiadomień. Albo tym, że nie jestem Strona w 
sprawie okradzenia notarialnego lokatorów 
pierwszego bloku zbudowanego przez braci W., 
którzy najpierw (dla pierwszego miliona) sprzedali 
mieszkania z przynależną do nich częścią piwniczną, 
a potem wydzielili sobie z powierzchni sprzedanych 
piwnic miejsce na sklep, sprzedany oddzielną 
umową notarialną, dla której załatwili sobie od 
swoich ci bracia W. (budowlańcy, milionerzy dzisiaj, 
rekiny transformacji ustrojowej lokalnie), dostały u 
Urzędu drugie księgi wieczyste.  
 
Złożyłem zawiadomienie także o braku kasy 
fiskalnej w obu sklepach mięsnych Jednego Faceta 
(tu odwołujemy się do rzeczywistości poetyckiej, 
m.in.: Adam Zagajewski, Sklepy mięsne), kiedy to 
każdy taksówkarz w PRL zmuszony został centralnie 
do zakupienia takowej, kasy fiskalnej; zakupiłem 
naówczas mięso na dowód, w jednym z tych 
sklepów, ale paragonu nie dostałem niestety, bo nie 
mieli w kasie sklepu mięsnego właśnie kasy fiskalnej. 
Czy są może gdzieś Mistrzostwa, na których można 
z takim barachłem obiektywnie, w prawdzie wygrać? 
Z Panem Bogiem 
Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski  

https://gloria.tv/audio/roFuesSwEYXb3mrd4f4hSHLCe  

https://vk.com/photo467751157_456239843  

https://pl.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
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https://vk.com/photo467751157_456239843
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http://job.blox.pl/2018/08/zydowin-Bielewicz-

zadymia-u-nie-innego.html 
 
STARA PIOSENKA Miasteczko Będzin w Polsce jest 

i rynek w tej mieścinie PDO597 Julian Tuwim 
Ordonka ZR von Stefan Kosiewski WIGILIJNIE O 

DWUWLADZY PDO251 Do Ministra Ziobro 
 
 
 

Stefan Kosiewski commented on an 
article. 
2 min ·Tamara Czartoryska domaga się dla Polski PDO585  
audio: https://gloria.tv/audio/ZEuUMF7kgF943RA1FjjVDapiW 
Egzekucja dóbr i praw RP https://vk.com/wall467751157_198 
Stefan Kosiewski ZR do BP Prokuratura Krajowa https://sowafrankfurt.wordpress.com/…/tamara-czartoryska-
d…/ 

Zarys Estetyki Chazarów Studia Slavica et Khazarica 
Wiech http://sowa.typepad.com/…/jaroslaw-
kaczynski-ma-do-uzupe%C5… 
20180615 Magazyn Europejski SOWA 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/…/ZDRADA-STANU-
Mateusz-Moraw… 
O św. Jacku z pierogami i płaszczu św. Marcina 
PDO357 http://sowa.blog.quicksnake.pl/…/O-sw-
Jacku-z-pierogami-i-p… 
Do Ministra Sprawiedliwości RP Zbigniewa Ziobro 
Recycled from PDO153 Palimpsest FO42 von Stefan 
Kosiewski ZECh  
audio: 
https://gloria.tv/audio/6qv1y3o6wVqy4hHbt8sJgK2ZS 
20160710 Magazyn Europejski SOWA Uploaded by 
Stefan Kosiewski on Jul 10, 2016  
PDF: https://de.scribd.com/…/O-sw-Jacku-z-
pierogami-i-plaszczu-s… 
Tamara Czartoryska dla Polski PDO585 Egzekucja 
dóbr i praw Stefan Kosiewski Prokuratura Krajowa 
Wiech Do Ministra Sprawiedliwości Ziobro PDO153 O 
św. Jacku św. Marcina PDO357 20180615 ME SOWA 
https://vk.com/wall467751157_197 
PDF: https://de.scribd.com/…/Tamara-
Czartoryska-dla-Polski-PDO58… 
 
 
Gliński: powrót portretów Paderewskich 

do muzeum w Warce to moment 
symboliczny 

Portrety Ignacego Jana Paderewskiego i 
jego małżonki Heleny trafiły w czwartek 

do Muzeum 

im.…kultura.onet.pl https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2103010936406726&id=59888365
6819469 
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